Exercitium 5

1. Orpheus omnibus _____ est: nēmō tam _____ est ut eum ignōret.
2. Ariōn quoque fidicen _____ [= multīs nōtus] fuit.
3. Mēdō Ariōn _____ est [= Mēdus Arīonem nōn nōvit].
4. Tam pulchrē canēbat Orpheus ut fluvī _____ [= celerrimī] cōnsisterent, nē _____ eius turbārent.
5. Ariōn nautās precātus est ut sibi _____ : "Nōlīte mē necāre! _____ mihi [= sinite mē] in patriam revertī!"
6. Nautae precibus eius ita _____ sunt ut manūs ab eō _____ .
7. Antequam in mare _____ , Ariōn _____ cēpit et in _____ [= altā] puppī stāns _____ cecinit.
8. Delphīnus, quī cantū _____ erat, Arīonem natantem _____ eumque in _____ suō sedentem vēxit et in litus Graeciae _____ .
9. _____ [= illinc] Ariōn _____ [= statim] Corinthum iit.
10. Rēx Arīonem _____ [= tamquam] virum _____ [< fallere] cūstodīrī iussit.
11. Dum rēx nautās interrogat, Ariōn _____ [= subitō] iis _____ .
12. Tum nautae _____ suum _____ sunt [= fassī sunt].
13. Haec est fābula dē mīrābilī _____ Arīonis.
14. Nōli _____ ! Spēs est, dum anima est.

abstinēre
allicere
appārēre
cantus
carmen
celsus
cōfitērī
dēsilire
dēspērāre
dorsum
expōnere
fallāx
fidēs
ignārus
ignōtus
inde
maleficium
nōbilis
nōtus
parcere
permittere
permovēre
prōtinus
quasi
rapidus
repente
salūs
subīre

Exercitium 6

1. Quid Orpheus cantū suō efficiēbat? ...
2. Quārē Orpheus ad Īferōs dēscendit? ...
3. Quam fābulam nārrat gubernātor? ...
4. Cūr nautae Arīoni invidēbant? ...
5. Quid Ariōn nautās precātus est? ...
6. Quid nautae Arīoni imperāvērunt? ...
7. Quid fēcit Ariōn antequam in mare dēsiluit? ...
8. Quōmodo servātus est Ariōn? ...
9. Cui Ariōn dē salūte suā nārrāvit? ...
10. Num rēx Periander Arīoni crēdidit? ...
11. Quid rēx nautās interrogāvit? ...
12. Vērumne iī respondērunt? ...
13. Cūr nautae maleficium suum confessī sunt? ...
14. Quid nōs monet haec fābula? ...

*Lēctiō tertia (versūs 127–202)***Exercitium 7**

1. Cum Ariōn in patriam suam nāvig_____ magnāsque dīvitiās sēcum hab_____, nautae eum necāre cōnstituērunt.
2. Cum Ariadna nocte dorm_____, Thēseus eam dēseruit.
3. Aegeus, cum vēla ātra vid_____, in mare sē iēcit.
4. Cum īcarus sōlī appropinqu_____, pennae ustae sunt.
5. Ariadna, cum Thēseum abiisse intelleg_____, vestem scindēbat.
6. Aemilia virgō Iūlīum salūtāre nōlēbat, cum alium virum am_____[=quia alium virum amābat].
7. Lȳdia Rōmā proficīscēns et gaudēbat, cum amīcum sēcum hab_____, et trīstis erat, cum amīcās relinqu_____.
8. Cum nāvis flūctibus iact_____, nautae mercēs ēiēcērunt.
9. Perturbātī sunt discipulī, cum Iēsum super mare ambulantem vid_____.